
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis 
Obchodní název + typ + délka 

záruky

Odkaz na splnění 

požadavku Energy star 

nebo TCO Certified, *

Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z projektových prostředků, pak DODAVATEL uvede NA 

FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO PROJEKTU

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy Objednatele k plnění 

Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

VÝPOČETNÍ TECHNIKA

1
PC nadstandard pro grafické práce včetně 

klávesnice a myši
1 ks

Výkon procesoru v Passmark CPU více než 53 000 bodů (platné ke dni 3.11.2023), minimálně 12 jader.

Skříň typu Tower se zdrojem o výkonu minimálně 650 W.

Operační paměť typu DDR5 minimálně 32 GB s frekvencí minimálně 5200 MHz.

Grafická karta s výkonem v Passmarku více než 26 500 bodů (platné ke dni 3.11.2023).

SSD disk o kapacitě minimálně 1 TB.

HDD disk o kapacitě minimálně 2 TB.

V předním panelu nebo ve vrchním minimálně 2x USB port.

Minimálně 4x slot na RAM.

Síťová karta 1 Gb/s Ethernet s podporou PXE (může být integrovaná).

Grafický výstup minimálně 2x HDMI nebo Displayport.

CZ klávesnice.

Optická myš 3tl./kolečko.

Originální operační systém Windows 64-bit (Windows 11 Pro nebo vyšší) - OS Windows požadujeme z důvodu kompatibility s interními aplikacemi ZČU (Stag, Magion,...).

Existence ovladačů použitého HW ve Windows 11 a vyšší verze Windows.

Skříň nesmí být plombovaná a musí umožňovat beznástrojové otevření.

Záruka na zboží min. 36 měsíců, servis NBD on site po dobu 36 měsíců.

Premio Professional I500 - 

I7-14700KF, RTX 4070, 

32GB RAM, 1TB SSD, 2TB 

HDD, myš + klávesnice, 

W11Pro, záruka 36 měsíců 

NBD

NE
Záruka na zboží min. 36 měsíců, servis NBD 

on site po dobu 36 měsíců.
43 900,00 Kč 42 113,00 Kč 42 113,00 Kč    VYHOVUJE 30213300-8 - Stolní počítač 

2 Monitor pro PC nadstandard 1 ks

LCD monitor, úhlopříčka minimálně 27".

Rozlišení minimálně 2560 × 1440.

Typ panelu: IPS.

Poměr stran 16:9.

Obnovovací frekvence minimálně 60 Hz.

Odezva maximálně 8 ms.

Maximální jas minimálně 350 cd/m2.

Kontrast 1000:1.

Povrch displeje matný, filtr modrého světla.

Vstupy minimálně: DisplayPort 1.2, HDMI 1.4, USB-C.

Konstrukce obrazovky rovná, nastavitelná výška, pivot.

Záruka min. 36 měsíců.

PHILIPS 27" 276B9 (276B9/00), záruka 36 měsíců

https://www.philips.cz/c-

p/276B9_00/lcd-monitor-s-

usb-c

Záruka na zboží min. 36 měsíců. 7 800,00 Kč 5 456,00 Kč 5 456,00 Kč      VYHOVUJE 30231310-3 - Ploché monitory

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

51 700,00 Kč

Národní plán obnovy pro oblast vysokých škol pro roky 2022–2024

Registrační číslo projektu: NPO_ZČU_MSMT-16584/2022

Specifický cíl A: Transformace formy a obsahu VŠ vzdělávání 

Specifický cíl A2: Rozvoj v oblasti distanční výuky, online výuky a blended learning

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Výpočetní technika (III.) 144 - 2023 

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Společná faktura ANO 21

Ing. Vladislav Lang, Ph.D.,

Tel.: 725 519 955,

37763 4717

Teslova 1200/11,

301 00 Plzeň,

Nové technologie – výzkumné centrum - 

Infračervené technologie,

místnost TH 214

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

47 569,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána 

Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci Energy star (viz https://www.energystar.gov/products) nebo TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) 

* Pro elektronické displeje včetně televizorů, počítačové monitory a digitální informační displeje nutno doložit energetický štítek (příloha nabídky).


		2023-12-06T13:48:36+0100
	Mgr. Jiří Blažek


		2023-12-18T15:10:39+0100
	Ing. Petr Beneš




